dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

67/10-A®

68/10-A®

69/10-A®

70/10-A®

71/10-A®

72/10-A®

73/10-A®

74/11-A®

75/11-A®

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

00O c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

CBepeHun

l'ypbaHos Cepren JIbBoBUY

002347

26.12.2007

haTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

12.10.2018

13.10.2018

14.10.2018

15.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

02.11.2018

02.11.2018

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpakTop, Npuuen

aBToO., OpYyXxue

aBToMobUIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6U/Ib

pyXbé

pyXbé

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOMO
pPEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbLHOI O
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPeEMOHTa



76/11-A®

77/11-A®

78/11-A®

79/11-A®

80/11-A®

81/11-A®

83/12-A®

84/12-A®

85/12-A®

86/12-A®

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

31.10.2018

19.11.2018

20.11.2018

28.11.2018

22.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

06.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

CaMoxXogHoe Wwaccu

aBToMobuUIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOU/Ib

aBToMOob6UIb

nogka, MOTop, Py>Kbé

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6WUIIb

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCTaHOBWUTEJIbHOIO
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOUMOCTb
BOCTaHOBUTEJNIbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa



