

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурьянов Сергей Львович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002347		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
67/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	12.10.2018	трактор, прицеп	рыночная стоимость
68/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	13.10.2018	авто., оружие	рыночная стоимость
69/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.10.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
70/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	15.10.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
71/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.10.2018	автомобиль	рыночная стоимость
72/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	29.10.2018	ружьё	рыночная стоимость
73/10-АФ	ООО фирма "Эксперт"	29.10.2018	ружьё	рыночная стоимость
74/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	02.11.2018	автомобиль	рыночная стоимость
75/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	02.11.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта

76/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	31.10.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
77/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	19.11.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
78/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	20.11.2018	самоходное шасси	рыночная стоимость
79/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	28.11.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
80/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	22.11.2018	автомобиль	рыночная стоимость
81/11-АФ	ООО фирма "Эксперт"	29.11.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
83/12-АФ	ООО фирма "Эксперт"	03.12.2018	автомобиль	рыночная стоимость
84/12-АФ	ООО фирма "Эксперт"	06.12.2018	лодка, мотор, ружьё	рыночная стоимость
85/12-АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.12.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта
86/12-АФ	ООО фирма "Эксперт"	26.12.2018	автомобиль	стоимость востановительного ремонта